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1. Årsrapport fra styreleder 
 

Styrets sammensetning og oppgaver 

Leder:    Boye Wangensten Berge 

Styremedlem:  Stig Kvarsnes 

Styremedlem:  Hege Dahl 

Styremedlem:  Espen Due Larsen 

Styremedlem:  Fred Opper 

Styremedlem:  Ingvild Jøranli 

Styremedlem:  Jenny Berg-Nielsen 

Styremedlem (ikke valgt): Karine Fluge Ulleberg   

 

Styret har hatt ansvarsområder fordelt som følger: 

 

Styreleder Boye W. Berge har hatt ansvar for oppfølging av korpsets aktiviteter på et overordnet nivå, vært 

arrangementsansvarlig og tatt samtaler med foreldre og barn ved problemer.  

Boye W. Berge, hatt ansvar for oppfølging av materialkomiteen ang forvaltning av instrumenter, noter og 

uniformer.  

Styremedlemmene Fred Opper og Boye W. Berge har hatt ansvaret for oppfølging av instruktører og dirigenter, 

samt kontrakter, og bidratt aktivt i planlegging av arrangementer. 

Leder for korpskomitèen, Fred Opper, har hatt ansvar tilretteleggelse og gjennomføring av korpsvaktordning på 

øvelser og seminarer, samt oppfølging av nye musikanter. 

Kassererfunksjonen ble utøvet av Pål Jonassen selv om han ikke var en del av styret i 2022. Pål Jonassen har 

sammen med Boye Wangensten Berge hatt ansvaret for fakturering av medlemskontingent og turer, styrt 

økonomien og betalt regninger. Hele året har fakturaer og utbetalinger skjedd gjennom dobbelt godkjennelse i 

DNB. 

Stig Kvarsnes og Fred Opper har hatt ansvaret for rekruttering. 

Arrangementsansvarlig Boye W. Berge har sammen med arrangementskomiteen hatt ansvaret for alle 

arrangementer, konserter og turer, samt lagt til rette for bevertning ved alle arrangementer, samt ajourføring av 

medlemslister og sørget for informasjon til medlemmene.  

 

Møter, styringssystemer og politiattest 

Styret har avholdt 8 styremøter i 2022, samt planleggingsmøter med dirigenter, tillitsvalgte og representanter 

fra andre komiteer, bl.a. arrangementskomite og turleder. Ellers deltar de fleste av styremedlemmene aktiv på 

hver øvelse, arrangement og ved andre anledninger for å sikre god kontakt med musikantene og foreldre som er 

til stede.  

Korpset har benyttet både Styreweb som registersystem der det holdes oversikt over korpsets medlemmer, 

instrumenter, uniformer, noter, instruktører m.m. Styreweb har også vært brukt til å sende ut og følge opp 
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kontingentkrav, samt registrere politiattester. Fra og med 1. januar 2022 begynte korpset å ta i bruk 

Styreportalen som nytt registersystem. Gjennom året har Styreportalen gradvis blitt fylt opp med informasjon 

og dokumenter.  

SPOND har blitt benyttet som plattform for arrangementer og det vil vi fortsette med. 

Korpset etterstreber å sørge for at alle dirigenter, spillelærere, styremedlemmer, korpskomitemedlemmer og 

turledere har forevist godkjent politiattest til styret ved Boye W. Berge eller Fred Opper. Krav om politiattest for 

alle som jobber med barn ble iverksatt 1.10.2009 gjennom Norges Musikkorps Forbund.  

Det har vært gjennomført individuelle møter med instruktører, dirigenter og tillitsvalgte. Styret ønsker å 

fortsette arbeidet med å øke samarbeidet mellom musikanter/tillitsvalgte, styret, dirigenter og instruktører. 

 

Tillitsvalgte musikanter  

Tillitsvalgt for 2022 har bestått av Jenny Berg-Nielsen som har vært et regulært styremedlem som ledd i 

fornyelsen og styrkingen av musikantenes medbestemmelsesrett.   

Tillitsvalgte har løpende vært invitert til og deltatt på noen styremøter.  

 

Styreleder Boye W. Berge har løpende hatt kontakt med korpsets tillitsvalgte musikant. 

 

Musikalske og sosiale høydepunkter i 2021 

Korpsåret 2022 var det første ordentlige korpsåret etter covid-perioden og korpset har vært relativt aktivt denne 

perioden. Av høydepunkter i 2022 nevnes. 

• Deltakelse på ensemblefestivalen i Holmenkollen Kapell; 

• Spilling for Det Ukrainske Samfunn ved Stortinget og i demonstrasjonstoget til den Russiske ambassaden; 

• Innspilling av TV2 promo og innslag i serien om Korps United 

• Disney-konsert 

• Opptaks til Gardemusikken for Silje Angel; 

• Loppemarkeder vår og høst; 

• Virvel-seminar med Erik Smith; 

• Prøvetog Huseby skole; 

• 17. mai i Oslo sentrum; 

• Deltakelse i NM marsjering; 

• Deltakelse på Gardens Dag; 

• Spilling på Pakistans Nasjonaldag; 

• Drum Camp med Erik Smith; 

• Klarinettsensemblet deltok på Voksenfestivalen; 

• Oppmarsjer i Oslo sentrum; 

• Høstkonsert på Egertorget; 

• Innføring av fast SLO-trening på torsdager gruppevis; 

• Konserter i Oslo og Asker sammen med Musica Sinfonietta; 

• Julegrantenning Sætra Borettslag; 

• Julekonsert i Røa kirke; 
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• Skifte fra marsjeringsfokus mer over mot musikalsk fokus med sikte på deltakelse i Distriktsmesterskapet 

2023.  

Så vil vi spesielt fremheve Fred Oppers gitarskole som han har gjennomført gratis for korpsets medlemmer 

gjennom hele året. Det har vært stor deltakelse på kursene og veldig populært blant musikantene. ` 

 

Huseby Skole 

Styret vil også i år berømme og takke skolens ledelse og administrasjon med rektor Kathrine Wegge i spissen, 

som spiller på lag med oss og stiller skolens lokaler til disposisjon både til spilling og i forbindelse med 

loppemarkedene. 

2. Årsrapport om dirigenter og instruktører  

Jobben med oppfølging av dirigenter og instruktører har vært utført av Fred Opper og Boye W. Berge i 

fellesskap. Boye W. Berge har hatt ansvaret for og fulgt opp innsatsen rundt marsjering.  

 

Dirigenter 

Eldar Nilsen har vært dirigent for Hovedkorpset, mens Carls Nilsen har vært dirigent for Juniorkorpset og Ingrid 

Thorstensen for Aspirantkorpset.  

 

Spilletimer og spillelærere 

I 2022 har det i alt vært 15 spillelærere for faste spilletimer tilknyttet HSM. Flere musikanter har byttet 

instruktør i undervisningsåret og prosessen rundt slike bytter har vært håndtert i dialog med de berørte. Korpset 

har i tillegg benyttet flere instruktører rundt enkeltstående prosjekter som øvingshelger og ensembleøvinger. 

Begge deler har hevet nivået på enkeltmusikantene og på leveransene. I forbindelse med satsningen på 

«signalkorps» for noen instrumentgrupper (fløyter, trommer og trompeter) har det vært egne 

ensembleinstruktører som har bidratt til høyt nivå på våre leveranser her.  

 

Styret videreførte ordningen med at de som mottar instruksjon fra ekstern instruktør kan få refundert deler av 

utgiftene (oppad begrenset til snittkostnad for instruktører i korpset ellers). Noen musikanter har benyttet seg 

at dette tilbudet fremfor instruksjon gjennom korpset.  

Det var gjennom korpsåret et lite og litt varierende antall musikanter som hadde fritak fra fellesøvinger og/eller 

instruksjon. Korpset søker til enhver tid å tilrettelegge for den enkelte ved å være fleksibel på slike løsninger, 

men ser også at permisjoner ofte er et tidlig varsel om at en musikant er på vei ut av korpset. Styret vil gå i 

dialog med de som har slike ordninger for å finne ut hvordan vi kan få til en fullverdig korpstilværelse med både 

regelmessig undervisning og samspill.    

I tillegg til betalte instruktører har korpset fått mye undervisningshjelp fra engasjerte foreldre. Korpset er svært 

takknemlig både for tilskuddet dette tilfører selve korpsmiljøet og så klart den økonomiske besparelsen dette 

medfører for korpset.  
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Øvingstider 

Alle musikanter i korpset har hatt samspill på torsdager: 

 

Hovedkorpset (HK) øvet fra 18.00 – 20.30. 

Juniorkorpset (JK) øvet fra 18.00 – 19.45.  

Aspirantkorpset (AK) øvet fra 17.00 – 18.00 

 

3. Årsrapport fra Korpskomitéen  

Fred Opper har vært leder for Korpskomiteen i 2022 med Anne Karin Pessl-Kleiven som ansvarlig utfører i store 

deler av året.   

 

Korpskomiteens oppgaver og medlemmer 

Korpskomitéens hovedoppgave er å være til stede med vakter på fellesøvelsene på torsdager. Dette innebærer 

bl.a. klargjøring av øvingslokaler, se etter musikantene i pauser, bistå dirigentene, føre oppmøteprotokoll, og 

rydde og låse etter endt øvelse. Alle foreldre blir satt opp som korpsvakter. 

Korpskomiteen er også til stede ved seminarer og konserter, og ivaretar da tilsvarende oppgaver som ved 

vanlige øvelser. 

Korpskomitéleder setter opp vaktlister for hvert semester, med fordeling av torsdagsvakter og andre 

arrangementer i perioden, og informerer via Spond om dette. 

Korpskomitéleder har også ansvar med å ta oppmøte hver torsdag. 

 

Utmeldinger 

Hvis en musikant eller foresatt melder at barnet ønsker å slutte, har vi rutiner på å følge opp dette ved at et 

styremedlem eller leder for korpskomiteen tar en samtale/e-post med foreldrene og/eller musikant. Dette for å 

kunne legge til rette for alternative løsninger hvis ønskelig, samt fange opp årsaker til utmeldelse. Dette for å få 

en bedre oversikt over årsaker til at musikanter slutter i korpset, og eventuelle tiltak som kan iverksettes for å 

beholde musikantene som ønsker å slutte. 

 

Aspirantkorpset 

Ved utgangen av året var det 20 musikanter i Aspirantkorpset.  

 

Juniorkorpset  

Juniorkorpset hadde 16 musikanter ved slutten av 2022. 
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Hovedkorpset 

Hovedkorpset hadde 52 medlemmer ved utgangen av året. Ekstra god støtte er det når det viser seg at noen av 

korpsvaktene eller andre foreldre er tidligere korpsmusikanter, og også kan delta musikalsk. De eldste 

musikantene har til tider mye skolearbeid som må prioriteres, men det er hyggelig å se at de likevel velger å 

fortsette i korpset og deltar så mye de kan. 

 

4. Årsrapport fra Materialkomiteen  

Leder for Materialkomiteen i 2022 har vært Axel Peterson.  

 

Materialkomiteens oppgaver og medlemmer 

Materialkomiteen har ansvar for korpsets instrumenter, noter, uniformer, medaljer og øvrige eiendeler.  

 

Komiteen har i 2022 bestått av følgende personer: 

 
Uniformsforvaltere 

• Torunn Kittilsen  

• Hedda Hoel  
 

Instrumentforvaltere 

• Axel Peterson  

• Siv Helen Fjeldstad 

• Erik Fjeldstad 

• Anette Osvik 

• Lise Bjørnen 

• Jonas Fagnastøl Henriksen 

• Boye W. Berge  

 

Uniformer 

Uniformsforvalterne har ansvar for parade- og sommeruniform i tillegg til medaljer og utmerkelser.  

Bytte og utdeling av uniformer ble gjennomført før aktuelle arrangementer gjennom året og særlig før 17. mai.  

 
Medaljer og utmerkelser ble i 2022 utdelt i tråd med korpsets tradisjoner og vedtekter på øvelse i mai.  
 
Fra og med 2024 gjenopptas Stjernekonsert (slutten av april) som høytidelig arrangement hvor utmerkelser 
deles ut.  
  

Instrumenter og bemanning av korpsrommet 

Minst en instrumentforvalter er tilstede på korpsrommet under øvelsene på torsdager og ved helgeseminarer på 

skolen. De bistår med småreparasjoner og videresender til reparasjon hos profesjonelle aktører ved behov, samt 

salg av instrumentrekvisita og notestativ.  
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Arbeidet med å registrere alle instrumenter i Styreportalen ble påbegynt og nær sluttført i 2022. Alle 
instrumentkofferter har nå bagasjetagg med QR-kode som gjøre det enkelt å finne ut om et instrument er ledig, 
hvem det evt er utlånt til, etc.  
 

 

5. Årsrapport fra loppekomiteen 

Loppekomiteen var ledet av Per Christian Kittilsen. 

Loppekomiteens oppgaver og medlemmer 

Loppekomiteens oppgave er å planlegge og gjennomføre loppemarkedene i korpset. Loppekomiteen har i løpet 

av året bestått av Per Christian Kittilsen, Kari Bakke, Eirik Pessl Kleiven, Imran Tamboli, Hilde Tveten, Torbjørn 

Vatn og Mads Sundet, mens Boye Berge og Pål Jonassen var kasserer for loppemarkedet.  

 

Loppemarkeder i 2022 

Det ble gjennomført 2 normale loppemarkeder i 2022 – ett på våren og ett på høsten.  

 

6. Årsrapport fra Arrangementsgruppen  
 

Leder for arrangementsgruppen i 2022 var Boye W. Berge. 

Arrangementsgruppens oppgaver og medlemmer 

Fra og med årsmøtet i 2016 ble det valgt inn en arrangementsansvarlig styrerepresentant i korpsets styre for å 

øke fokuset på korpsets arrangementer. Arrangementsansvarlig er leder av arrangementsgruppen.   

 

Arrangementsgruppen består av noen faste medlemmer og av en ressurspool med foreldre som stiller etter 

behov og muligheter. Arrangementsgruppen har ansvaret for planlegging, tilrettelegging og gjennomføring av 

alle arrangementer som korpset selv arrangerer og/eller som korpset deltar på. Det omfatter blant annet 

oppmarsjer, deltakelse på stevner, konserter, seminarer og turer i korpsets regi.  

 

Arrangementsgruppen sørger for påmeldinger, kvalitetssikring av repertoar, utarbeidelse av program for 

arrangementer, organisering av turledere, organisering av transport, markedsføring og informasjon, innkjøp av 

blomsterbuketter og forfriskninger/mat, samt servering ved egne arrangementer. Den tidligere turkomiteen er 

nå en del av arrangementsgruppen.  

 

 

***** 

 

Arrangementsgruppen ønsker å rette en stor takk til alle som bidro til at arrangementene ble så vellykket som 

de ble, det være seg musikanter, foreldre, instruktører og dirigenter.  
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7. Årsrapport fra æresmedaljekomitéen 
 

Komiteen har i 2022 bestått av følgende personer: 

 

• Siri Kolle; 

• Irina Roddvik; 

• Viktor Roddvik. 

 

Det ble ikke delt ut æresmedaljer i 2022. 

 

 

8. Årsrapport fra kasserer 

Kasserer for 2022 var Pål Jonassen.  

Kasserers oppgaver 

Kasserer førte i løpet av 2022 løpende kontroll med korpsets økonomi, herunder betalt regninger løpende og 

orientert resten av styret om status mht likviditet og egenkapital. 

I korpsåret 2019 ble sponsoravtalen med Yamaha Norge iverksatt. Sponsoravtalen gir korpset solide rabatter på 

innkjøp av instrumenter og forutsetter at korpset faktisk skifter ut samtlige instrumenter i Hovedkorpset til 

Yamaha-instrumenter. Styret besluttet for 2019 at investeringene skulle påbegynnes dette året med betydelig 

bruk av egenkapital i tillegg til ekstern økonomisk støtte. Dette arbeidet fortsatt inn i 2022 og i løpet av 2022 har 

korpset kjøpt inn en rekke nye instrumenter som var en sluttføring av innvesteringene. 

Kasserer har sammen med styreleder og revisor gjennomgått årsregnskapet for 2022 og fulgt opp at 

rutineendringer bestemt i 2019 er fulgt opp.  

Revidert årsregnskap med revisors påtegning følger som vedlegg til denne årsmelding. 

 

***** 

 

Årsrapport pr. 10. august 2023 

 

Signeres elektronisk i Penneo 


